

سر مقاله
دیپلماسی در ین پست سوعطن
ادامه از صفحه یک از دیدگاه ایران، دیگر نمی‌توان پذیرفت که در حالی که شمشیر عملیات نظامی بر فراز میز مذاکره آویخته است، انتظار امتیاز داشت. نمونه بارز این بی‌اعتمادی در ۱۹ فروردین امسال رخ داد؛ زمانی که ایران و آمریکا با میانجیگری پاکستان به یک آتش‌بس دو هفته‌ای دست یافتند. اما بلافاصله پس از اعلام این توافق، دولت آمریکا نه تنها حملات در جبهه لبنان را متوقف نکرد، بلکه محاصره دریایی بی‌سابقه‌ای علیه بنادر ایران اعمال کرد. تحلیلگرانی چون «ولی نصر» معتقدند که همین رفتار متناقض دلیل اصلی عدم‌امضای توافق جامع تاکنون است. ایرانی‌ها به وضوح می‌گویند: «اگر نمی‌توانید به یک آتش‌بس دو هفته‌ای بایندد بمانید، چگونه می‌خواهید به یک توافق پایدار متعهدبمانید؟» بعد سوم این سوعطن به نفوذ بی‌بدیل لابی اسرائیل در ساختار قدرت آمریکا بازمی‌گردد. وابستگی راهبردی واشنگتن به تل‌آویو باعث شده که هر توافقی با تهران پیش از آنکه در کاخ سفید تأیید شود، نیازمند عبور از فیلتر امنیتی اسرائیل باشد. اظهارات اخیر ترامپ مبنی بر اینکه توافق با ایران «باید برای اسرائیل خوب باشد» و یا تلاش اسرائیل برای تضعیف ایران از طریق ابزار آمریکا، این نگاه را در تهران تقویت کرده که دیپلماسی برای واشنگتن صرفاً ابزاری برای تأمین منافع متحدش است، نه حل اختلافات با تهران. واقعیت آن است که «سوعطن» در تهران دیگر یک لفاظی سیاسی نیست، بلکه یک واقعیت ملموس و ریشه‌دار تاریخی است. برای عبور از این بحران، واشنگتن راهی جز ارائه «تضمین‌های عینی و قابل لمس» ندارد. صرف‌امضای یک توافقنامه یا صدور قطعنامه شورای امنیت دیگر برای تهران کافی نیست. ایران به دنبال مکانیسم‌های راستی‌آزمایی عملی و گام‌های قابل مشاهده نظیر آزادی دارایی‌ها، توقف کامل حملات و ایجاد اجماع داخلی پایدار در آمریکا (برای جلوگیری از تکرار سادیق‌پور خروج از برجام است) می‌زمانی که سیاست آمریکا در منطقه درهم‌تنیده با منافع اسرائیل باقی بماند و رفتار میدانی این کشور با وعده‌های دیپلماتیک‌اش همخوانی نداشته باشد، «سوعطن» نه تنها کاهش نخواهد یافت، بلکه به گفتمان مسلط و حاکم بر هر گونه مذاکره آتی در تهران تبدیل خواهد شد.

خبر
قالیباف: قوه مقننه باید همراه با مردم و در کنار قوای مجریه و قضائیه، آگاهانه فعالیت کند رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ان‌شاءالله با توصیه‌های امام شهید و رهبر معظم انقلاب، مسیر را با مردم و کنار هم و با وحدت و انسجام کامل در کنار دولت و قوه قضائیه پیش ببریم و صمیمانه و آگاهانه فعالیت کنیم. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای نشست مجازی صبح امروز(یکشنبه، ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۵) مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طرف خودم و نیکایک اعضای هیأت رئیسه از اینکه در جریان یک مشارکت جمعی و همه‌گیر، با رأی خود به ما اعتماد کردید، قدردانی می‌کنم، افزود: ان‌شاءالله که ما خدمتگزاران صادقی برای شما و مردم در شرایط جنگی باشیم و با تلاشی مجاهدانه و خالصانه برای حل مشکلات مردم و پیروزی ایران عزیز و مقتدر پیش برویم و با توصیه‌های امام شهید،و رهبر معظم انقلاب، این مسیر را با مردم و کنار هم و با وحدت و انسجام کامل در کنار دولت و قوه قضائیه پیش ببریم و صمیمانه و آگاهانه فعالیت کنیم. رئیس هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه به بیان اینکه توفیق کمتری برای حضور کنار عزیزان دارم و از این بابت دلنگن شده ام ابراز امیدواری کرد شرایط به گونه ای فراهم گردد که جلسات صحن مجلس بصورت علنی برگزار گردد. قالیباف همچنین اظهار داشت: جا دارد از ۳ برادر خود آقای رضا جباری، صدیف بدری و عباس پایی زاده که یک سال گذشته در بدوای رئیسه مجلس به ما کمک و همراهی کردند قدردانی کنم و حضور برادران عزیز محمد رشیدی و فرشاد ابراهیمی پور و خانم سمیه رفیعی را به فال خیم بگیریم، خصوصاً که بعد از حدود ربع قرن یک نائب در هیأت رئیسه مجلس حضور دارند. رئیس مجلس در پایان با تأکید بر اینکه هر کجا هستیم باید شناخت دقیقی از ظرفیت‌های بانوان ودختران عزیز در کشور داشته باشیم، خاطرنشان کرد: خانم ها از ابتدای انقلاب در صحنه حضور داشته و پیشرو بودند و امروز هم می‌بینیم که در بحثی که اتفاق افتاد، بدون هیچ تعارفی پیشرو و در مسیر بوده اند. حضور یک خانم در هیأت رئیسه نشان از این دارد که نمایندگان با عمل خود، حرکت و اقدامات خوب خانم ها را تأیید کرده اند. امیدواریم خانم رفیعی هم نام صلایت و افتخار زن ایرانی و انقلابی در هیأت رئیسه مجلس باشد.

چرا ایران به آمریکا اعتماد ندارد؟

مذاکره با سوعطن

بیش از یک ماه از پیشنهاد ایران برای یک تفاهم مرحله‌ای برای پایان جنگ و آغاز مذاکرات برای حل و فصل مسائل میان ایران و آمریکا می‌گذرد، اما این پیشنهاد همچنان درگیر رفت و آمد میان تهران و واشنگتن است و هنوز متن آن نهایی نشده و مورد پذیرش و طرف قرار نگرفته‌است.



موضوع پایان جنگ تمرکز دارد. در موضوع پایان جنگ نیز مانند پرونده هسته‌ای، مساله تضمین بازگشت ناپذیر بودن جنگ یکی از خواسته‌های اصلی ایران است.

سابقه خیانت به میز مذاکره

مشکل دیگری که باعث پیچیده‌تر شدن هرگونه مذاکره میان ایران و آمریکا می‌شود، خیانت‌های مکرر آمریکا به مذاکرات و توافقه‌ها است. دو جنگ متوالی علیه ایران درست هنگامی شروع شدند که توافق جدید به دنبال تضمین‌هایی عینی‌تر باشد.

مقام‌های جمهوری اسلامی ایران این اقدام آمریکا را بمباران کردن میز مذاکره و خیانت به دیپلماسی توصیف کردند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اندکی پس از آغاز جنگ جاری در پیامی نوشت: «هنگامی که با مذاکرات پیچیده هسته‌ای مانند یک معامله ملاک و مستغلات رفتار می‌شود، و زمانی که دروغ های بزرگ، واقعیت‌ها را مخدوش می‌کنند، انتظارات غیرواقع‌بینانه هرگز برآورده نخواهند شد. نتیجه؟ بمباران میز مذاکره از سر کینه و لجبازی.

سابقه اخیر آمریکا در اقدام نظامی در حین مذاکرات باعث شده‌است که تهران به هرگونه مذاکره با آمریکا بدبین باشد و همواره انگیزه احساس کند که مذاکره صرفاً یک عملیات فریب و ابزاری برای منحرف کردن توجه ایران از دفاع نظامی از تمامیت ارضی می‌شود، و منافع ملی باشد.

به همین دلیل ایران در دوره اخیر تبادل پیام‌های تأکید داشت که مذاکرات با آمریکا صرفاً با تضمین پایان قطعی جنگ آغاز خواهد شد.

تهران نمی‌تواند بپذیرد که شمشیر عملیات نظامی در میانه مذاکرات به عنوان ابزار فشاری بر مذاکره‌کنندگان‌ش استفاده شود تا آنها را وادار کند امتیازاتی را که آمریکا انتظار دارد به آنها بدهد.

چگونه می‌توان اعتماد ایران را جلب کرد؟

سوعطن عمیق ایران به ایالات متحده آمریکا باعث شده‌است تا هرگونه تفاهمی با آمریکا

شدن توافق، با خروج دولت بعدی آمریکا از برجام مشخص شد که نمی‌توان به دولت آمریکا برای اجرای تعهدات حقوقی خودش در توافق‌نامه‌های بین‌المللی اعتماد کرد.

در واقع خروج آمریکا از برجام باعث شد تا اعتماد ایران دو چندان آسیب ببیند. آنچه به سختی و با دقت در تنظیم عبارات و تعهدات متقابل در مذاکرات به دست آمده‌بود، به سادگی با امضای یک رئیس جمهور جدید بر باد رفت. با این حال بی‌اعتمادی ایران به طرف آمریکایی باعث شد که

در برجام هم ایران هیچ تعهد غیرقابل بازگشتی به آمریکا ندهد و بعد از خروج آمریکا از برجام سیاست صبر ایران برای جبران صدمات این بدعهدی توسط طرف‌های متعاهد دیگر، اقیبت ایران تمامی تعهدات خود را در برجام به عقب بگرداند و با سرعت و توانی بسیار بیشتر از گذشته به فعالیت‌های هسته‌ای خود قبل از برجام بازگشت.

در چنین شرایطی برای ایران بازگشت‌ناپذیر بودن تعهدات طرف مقابل اهمیتی چند لایه پیدا می‌کند؛ چرا که نه تنها قطعی طرف مقابل باید تعهد بدهد که تعهداتش هستند بلکه باید تضمین بدهد که این تعهدات پایدار هم باقی می‌مانند.

در عین حال این بی‌اعتمادی باعث می‌شود تا ایران در اعطای امتیازهایی که امکان بازگشت‌پذیری آنها از بین می‌رود، بی‌میل باشد. از جمله این موارد می‌توان به اصرار ایران بر باقی ماندن اورانیوم غنی‌شده در خاک ایران اشاره کرد که هر چند هنوز موضوع مذاکره نیست، اما در گذشته بارها به عنوان یکی از موانع پیشرفت مذاکرات ایران و آمریکا مطرح شده‌است.

ولی نصر، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه جازن

هاپکینز در یادداشتی برای روزنامه فایننشیال تایمز

می‌نویسد: «ایران ممکن است به تعلیق غنی‌سازی اورانیوم برای مدتی رضایت بدهد، اما رهبران ایران

مصر هستند که این امتیازها حتماً باید بازگشت‌پذیر

باشند.»

در شرایط فعلی به گفته مقام‌های جمهوری اسلامی ایران تمرکز تبادل پیام‌ها با آمریکا صرفاً بر

به گزارش اپرنا، مقام‌های جمهوری اسلامی ایران تأکید می‌کنند که با جدیت کامل آماده مذاکره برای پایان جنگ هستند اما «هیچ اعتدایی» به طرف آمریکایی نه تنها برای پایبندی به هرگونه تعهد، بلکه حتی آمادگی برای حضور پای میز مذاکرات جدی ندارند.

این بی‌اعتمادی باعث شده‌است تا تهران هر پیشنهادی را از سوی طرف مقابل به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه نه تنها با بی‌اعتمادی بلکه با «سوعطن» مورد بررسی قرار دهد.

سید عباس عراقچی مدتی پیش در یک نشست خبری با خبرنگاران خارجی در دهل‌ی نو گفت: «ما هیچ اعتدایی به آمریکا نداریم. این یک واقعیت است و همین مسئله بزرگ‌ترین مانع در مسیر هر تلاش دیپلماتیک به شمار می‌رود. همه می‌دانند که ما دلایل فراوانی برای بی‌اعتمادی به آمریکا داریم، در حالی که آن‌ها دلیلی برای بی‌اعتمادی به ما ندارند.»

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در یک مصاحبه تلویزیونی گفت: «درباره ایران و امریکا دیگر بحث اعتماد را نمی‌توان مطرح کرد، سوعطن و بدگمانی شدید مطرح است؛ چراکه دو نوبت در حین مذاکره مرتکب این جنایت شدند.»

بی‌اعتمادی تهران به واشینگتن سابقه طولانی دارد، اما در یک سال گذشته با تحمیل دو جنگ به ایران در میانه مذاکرات، این اعتماد بیش از هر زمان دیگری خدشه‌دار شده‌است.

ولی نصر، استاد دانشگاه جازن هاپکینز، در یادداشتی برای روزنامه فایننشیال تایمز می‌نویسد: «اگر اختلافی هم در تهران وجود داشته باشد، بر سر عاقلانه بودن یا نبودن اعتماد به دولت ایالات متحده است. هرچه باشد، ایران تجربه تلخ و ناخوشایندی از معامله با ترامپ دارد؛ کسی که توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ (برجام) را نابود کرد و دو بار در جعبه‌و مذاکرات، دست به حملاتی علیه ایران زد.»

تهران برای بی‌اعتمادی به واشنگتن دلایل متعددی دارد که بخشی از آنها به سوابق رابطه دو کشور و برخی از آنها به سیاست‌های دولت فعلی آمریکا باز می‌گردد.

تعهدات برگشت‌ناپذیر در برابر وعده‌های برگشت‌پذیر

یکی از مهم‌ترین نکات مورد نظر ایران در مذاکرات با ایالات متحده آمریکا، توازن میان تعهدات دو طرف است. مذاکره‌کنندگان ایرانی همواره تأکید می‌کنند که طرف مقابل همواره از ایرانی‌های امتیازهایی بازگشت‌ناپذیر و قطعی می‌خواهد، اما در برابر صرفاً حاضر است وعده‌هایی بدهد که به سادگی قابل بازگشت هستند.

این عدم توازن میان امتیازها موضوعی است که همواره در مذاکرات ایران و آمریکا مورد توجه طرف ایرانی بوده‌است.

اندیشکده گروه بین‌المللی بحران، یکی از دلایل پیچیده‌شدن مذاکرات برجام را در سال ۲۰۱۵ اصرار ایران بر بازگشت‌ناپذیر بودن تعهدات آمریکا تلقی کرده‌بود. این اندیشکده در گزارشی از ۱۴ خرداد ماه ۱۴۰۵ [ایران اصرار دارد]از هرگونه امتیاز برگشت‌ناپذیری که واگذار می‌کند، باید با اقدامات متناسب و هم‌سگ در زمینهٔ تحریم‌ها (به طور مشخص، لغو آن‌ها و نه صرفاً تعلیق آن‌ها) پاسخ داده شود.

همین موضوع تمایز میان لغو و تعلیق در متن برجام، باعث دعوی سیاسی طولانی مدتی میان وزیر امور خارجه وقت ایران با منتقدان استفاده از ابزار مذاکره در سیاست خارجی شده‌است. با این حال هر چند ایران توانست ایده خود را در مذاکرات برجام عملی کند و تمامی تحریم‌های هسته‌ای ایران با استفاده از عبارت «مرتفع شدن» (Lift) لغو شد (عبارت تعلیق میرود به بخش مربوط به تعهدات اروپا در مورد چند مصوبه اتحادیه اروپا در برجام ذکر شده‌است)، اما کمتر از سه سال بعد از اجرایی

آگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شش‌دانگ یک واحد مرغداری گوشتی

به پلاک ۵۴۴۶ / ۳۱

نظره براینکه آقای عنایت اله منصوری خشاب فرزند اله بار تقضای صدور سند مالکیت در شش‌دانگ یک واحد مرغداری گوشتی به مساحت ۱۴۰۰۰ متر مربع به پلاک ۵۴۴۶ فرعی از ۳۱ – اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۶ اراضی دره لبک خریداری از زارع صاحب نسق خلیفه بودری زاده، در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی را نموده است . لذا به منظور اطلاع عموم ، آگهی تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار منتشر میگردد.
متعابا عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.
اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت سی (۳۰) روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهگیلویه پذیرفته می شود.
لازم به ذکر است چنانچه تاریخ تحدید حدود مصادف با تعطیلات گردد، عملیات تحدید حدود در ساعت مندرج در متن آگهی و در اولین روز کاری بعد از تعطیلات با رعایت مفاد قانونی فوق‌الاشاره، صورت میپذیرد.

تاریخ انتشار: ۱۱/ ۰۳ / ۱۴۰۵

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

سیاست روز

اخبار
وزیر راه: دشمنان در صدد ایجاد اختلال در روند انتقال کالا بودند
وزیر راه و شهرسازی بنادر جنوبی کشور را در خط مقدم جنگ عنوان کرد و گفت: دشمنان درصدد ایجاد اختلال در روند انتقال کالا به کشور بودند اما بازسازی‌ها در این زمینه در کوتاهترین زمان ممکن و حتی در مدت ۲ هفته انجام شد. به گزارش اپرنا، فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرسازی در نشست مجازی قوه مقننه صبح امروز (یکشنبه، ۱۰ خرداد ۱۴۰۵) گفت: وزارت راه و شهرسازی طی این مدت برای حمل و نقل بار و مسافر، عدم توقف پروژه های عمرانی با بازسازی واحدهای آسیب دیده و غیره اقدامات متعددی انجام داده است. وی افزود: مساله بازسازی در حین جنگ و دوران آتش بس تاکنون ادامه داشته است زیرا زیرساختهای مرتبط با حمل و نقل، لجستیک، تونل ها و غیره مورد هدف قرار گرفته بود. صادق مالواجرد تصریح کرد: بدون شک باید گفت که شاهد جنگ کردیوها هستیم؛ بر این اساس بنادر جنوبی کشور در خط مقدم جنگ قرار دارند لذا برای تأمین کالاهای اساسی و ضروری، برنامه ریزی شد تا روند واردات و صادرات متوقف نشود. همچنین رایزنی با کشورهای همسایه به منظور افزایش ناوگان حمل و نقل نیز انجام شد. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: پس از جنگ ۱۲ روزه، برنامه ریزی و برای سناریوهایی مانند قطع برق، قطع پرداخت و غیره برنامه ریزی و حتی مانور اجرایی برگزار شد؛ بنابراین طی مدت اخیر مشاهده شد که در برخی مبادی ورودی افزایش تبادل کالا صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه وزارت راه و شهرسازی ۱۹ شهید تقدیم ایران اسلامی کرد و در این میان خسارات زیادی نیز در حوزه راه و شهرسازی رخ داد، افزود: بیش از ۵۰ نقطه شامل آزادراه ها، بزرگراه ها، تونل ها، پل ها و غیره مورد هدف قرار گرفت و حتی برخی از تونل ها بیش از دو مرتبه مورد اصابت قرار گرفتند. در این میان ۵ پل مهم ریلی نیز مورد اصابت قرار گرفت که مشخص بود، هدف محور کردیو غرب-شرق است. دشمنان درصدد ایجاد اختلال در روند انتقال کالا به کشور بودند اما بازسازی ها در این زمینه در کوتاه ترین زمان ممکن و حتی در مدت ۲ هفته انجام شد. صادق مالواجرد اظهار کرد: کارگروه ویژه با مشارکت وزارتخانه های جهاد کشاورزی، صمت، امور اقتصادی، امور خارجه، سازمان برنامه و بودجه و راه و شهرسازی تشکیل شد تا امور با برنامه ریزی بهتر پیگیری شود؛ در واقع سایه جنگ همچنان تداوم دارد و ما آرایش جنگی گرفته ایم. بر این اساس مشاهده می‌شود پس از گذشت سه ماه از جنگ، کالا به وفور در کشور وجود دارد.


شماره: ۱۴۰۵۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۶۰
تاریخ: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴

قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۶۰۰۵۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اشتهازدیها فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱۴۱۱ صادره از اصفهان در شش‌دانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزرعی بدون درج اعلایی به مساحت ۱۱۲۷۱۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۶ اصلی واقع در دشتو بریده ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی فرج اله بخشیار اصلی مدعی محضر گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴
شماره آگهی: ۳۱۹۳۵۷۰

عباس عزیزی دیماندول
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۶۴۸

مفقودی

کلیه اسناد اسنادی و سرگ کمپانی و سرگ سبزو کارت مشخصات خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۶ به شماره سندشناسی ۱۳۳۰۸۱ و شماره شاسی ۲۲۱۶۱۶۹۹۳ و شماره موتور ۱۳۳۷۶-۱۱۴۸۰ مالکیت حتمت‌اله لایقی قلمه سوخته با کدملی ۹۲۲۹۹۰۱۱۰ مفقود وار درجه اعتبار ساقط است /

لردگان ۱۶۳۱

مفقودی:

برگ و برگ کمپانی خودروی رتا تیب TU5 رنگ سفید -روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۱۳۵۵۱۵۱۸ به شماره موتور ۰۶۴۲۶۰-۱۶۰B و شماره شاسی ۲۵۹۴۹-NAAU۰۰۰۰۰۰۰۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌دارد شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو وانت پیکان تیب 1600۱ رتگ سفید-روغنی به شماره موتور 112850۱0326 و به شماره شاسی 12179132 و شماره پلاک ۸۳۳ هـ ۱۷ ایران ۳۴ مدل ۱۳۸۵ بلام یلمی بلدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند و برگ سبز سواری راتنیا مدل ۱۳۸۳ رنگ تیره ای شماره پلاک ۶۷۹۱۹۱ایران ۶۷شماره موتور ۰۳۲۸۷۸۰،شماره شاسی ۱۱۹۲۳۸۱۳۲۳۸۱S به نام مهدی موفق مفقودگردیده/بدقه اعتبارمیباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۱۰۶۰۰۲۹۰۰۲۹۰۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خشم آزاد بهرامی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۶۸ و کدملی ۰۲۲۱۰۸۰۹۲۰ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۰۷ متر مربع از پلاک ۱۹۷ فرعی از ۱۰۳ اصلی (امپایه نامه عادی از غلامحسین پرتو لکه زنی) واقع در ده شریفا خریداری از مالک رسمی (امپایه نامه عادی از غلامحسین پرتو لکه زنی) محضر گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

علیرضا روستاتی

رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱۲۸۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۱۰۶۰۰۲۹۰۰۲۹۰۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه ۲۶۸ و کد ملی ۰۲۹۸۰۹۱۱۷-۲۹۸۱۱۷۰۱۱۱ درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۰۷ متر مربع از پلاک ۱۹۷ فرعی از ۱۰۳ اصلی (آخرین پلاک ۲۲۴۶ به آن اختصاص داده شده است) واقع در ده شریفا خریداری از مالک رسمی (امپایه نامه عادی از غلامحسین پرتو لکه زنی) محضر گردیده‌است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۱

علیرضا روستاتی

رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱۲۸۱